Absolutes Mehr

Antener Diener Yvonne
Biichi Marianna
Kaufmann Helene
Kienast Walter
Kilga-Patt Katrin
Krdahenbiihl Hans Peter
Landa Bruno
Lutz-Stahel Eva

Riidt Doris

Saoud Rosmarie
Schudel Willi

Zehnder Emil

Zwicky Kaspar

Absolutes Mehr

Bula-Brunner Verena
Castignone Enrico
Etter-Lanker Marianne
Fassbind Adrian
Fortini Mario
Greco-Hefti Sophie
Rieser-Asper Verena
Riisch Kaspar

Sigg Andreas
Steiner Barbara
Zehnder Armin

Absolutes Mehr

Dyer Samuel
Heusser Jakob

Kern Dora

Morf Markus

Ott Regina

Rinklef Judith
Schlumpf Brigitte
Widmer Claudia
Zier-Leemann Denise

Kirchenpflege Oberwinterthur
1. Wahlgang vom 7. Marz 2010

Mitglieder
Stimmen gewahlt
1'238
2'490 Ja
2'465 Ja
2'485 Ja
2'478 Ja
2'470 Ja
2'473 Ja
2'468 Ja
2'469 Ja
2'485 Ja
2'445 Ja
2'486 Ja
2'468 Ja
2'483 Ja
Kirchenpflege Seen
1. Wahlgang vom 7. Marz 2010
Mitglieder
Stimmen gewahlt
1'287
2'538 Ja
2'585 Ja
2'576 Ja
2'579 Ja
2'573 Ja
2'581 Ja
2'569 Ja
2'575 Ja
2'570 Ja
2'563 Ja
2'588 Ja
Kirchenpflege Toss
1. Wahlgang vom 7. Marz 2010
Mitglieder
Stimmen gewahlt
385
773 Ja
754 Ja
761 Ja
774 Ja
774 Ja
771 Ja
769 Ja
772 Ja
769 Ja

Prasidium

Stimme

1'238

2'460

Prasidium

n

Stimmen

1'278

2'530

Prasidium

Stimmen

387

766

gewahlt

Ja

gewahlt

Ja

gewahlt

Ja



Absolutes Mehr

Bienz Ursula
Dall'Omo-Gamper Andrea
Fischer-Foianini Alessandra
Hauser David

Hiirzeler Andres

Jedele Markus

Oetiker Rosmarie
Rutishauser Stefan
Siegrist Ueli

Thalmann Jakob
Wellig-Schmidli Bea

Absolutes Mehr

Aeberli Urs
Bollmann Doris
Ehmann Andreas
Kaufmann Eveline
Lenggenhager Kurt
Philipp Ursula
Schiitz Hans
Walker Albert
Werro Cla

Absolutes Mehr

Brunner Verena
Fausch Louise

Graf Rosmarie
Monsch Denise
Ronner Thomas
Schneeberger Ursula
Stadeli Ernst

Wieser Urs

Wild Nicole

Kirchenpflege Veltheim

1. Wahlgang vom 7. Marz 2010
Mitglieder

Stimmen
800

1'596
1'604
1'611
1'566
1'597
1'602
1'582
1'615
1'600
1'597
1'606

Kirchenpflege Wiilflingen

1. Wahlgang vom 7. Marz 2010

Mitglieder
Stimmen
741

1'680 Ja
1'681 Ja
1'689 Ja
1'622 Ja
1'648 Ja
0 Nein
1'654 Ja
1'678 Ja
1'665 Ja

Kirchenpflege Mattenbach

1. Wahlgang vom 7. Marz 2010

Mitglieder
Stimmen
661

1'323
1'324
1'323
1'318
1'319
1'321
1'319
1'317
1'317

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

gewahlt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

gewahlt

gewahlt

Prasidium
Stimmen gewahlt
806
1'597 Ja
Prasidium
Stimmen gewahlt
836
1'642 Ja
Prasidium
Stimmen gewahlt
663
1'315 Ja



