	irchenpflege Oberwinter 1. Wahlgang vom 7. März 2			
		Mitglieder		m
	Stimmen	Stimmen gewählt		gewählt
Absolutes Mehr	1'238		1'238	
Antener Diener Yvonne	2'490	Ja		
Büchi Marianna	2'465	Ja		
Kaufmann Helene	2'485	Ja		
Kienast Walter	2'478	Ja		
Kilga-Patt Katrin	2'470	Ja		
Krähenbühl Hans Peter	2'473	Ja		
Landa Bruno	2'468	Ja		
Lutz-Stahel Eva	2'469	Ja		
Rüdt Doris	2'485	Ja		
Saoud Rosmarie	2'445	Ja		
Schudel Willi	2'486	Ja		
Zehnder Emil	2'468	Ja	2'460	Ja
Zwicky Kaspar	2'483	Ja		

	Kirchenpflege Seen 1. Wahlgang vom 7. März 2	2010		
		Mitglieder Präsidium		
	Stimmen	gewählt	Stimmen	gewählt
Absolutes Mehr	1'287		1'278	
Bula-Brunner Verena	2'538	Ja	2'530	Ja
Castignone Enrico	2'585	Ja		
Etter-Lanker Marianne	2'576	Ja		
Fassbind Adrian	2'579	Ja		
Fortini Mario	2'573	Ja		
Greco-Hefti Sophie	2'581	Ja		
Rieser-Asper Verena	2'569	Ja		
Rüsch Kaspar	2'575	Ja		
Sigg Andreas	2'570	Ja		
Steiner Barbara	2'563	Ja		
Zehnder Armin	2'588	Ja		

	chenpflege Töss gang vom 7. März			
	Mitglieder		Präsidium	
	Stimmen	gewählt	Stimmen	gewählt
Absolutes Mehr	385		387	
Dyer Samuel	773	Ja		
Heusser Jakob	754	Ja		
Kern Dora	761	Ja		
Morf Markus	774	Ja		
Ott Regina	774	Ja		
Rinklef Judith	771	Ja		
Schlumpf Brigitte	769	Ja		
Widmer Claudia	772	Ja		
Zier-Leemann Denise	769	Ja	766	Ja

	chenpflege Veltheim nlgang vom 7. März 2010)		
	Mitglie	Mitglieder Präsidium		
	Stimmen	gewählt	Stimmen	gewählt
Absolutes Mehr	800		806	
Bienz Ursula	1'596	Ja		
Dall'Omo-Gamper Andrea	1'604	Ja		
Fischer-Foianini Alessandra	1'611	Ja		
Hauser David	1'566	Ja		
Hürzeler Andres	1'597	Ja		
Jedele Markus	1'602	Ja		
Oetiker Rosmarie	1'582	Ja		
Rutishauser Stefan	1'615	Ja		
Siegrist Ueli	1'600	Ja	1'597	Ja
Thalmann Jakob	1'597	Ja		
Wellig-Schmidli Bea	1'606	Ja		

	Kirchenpflege Wülfli 1. Wahlgang vom 7. Mä	_			
	Mitglie	Mitglieder		Präsidium	
	Stimmen	gewählt	Stimmen	gewählt	
Absolutes Mehr	741		836		
Aeberli Urs	1'680	Ja			
F 100 0111 010					
Bollmann Doris	1'681	Ja			
Ehmann Andreas	1'689	Ja			
Kaufmann Eveline	1'622	Ja			
Lenggenhager Kurt	1'648	Ja			
Philipp Ursula	0	Nein			
Schütz Hans	1'654	Ja	1'642	Ja	
Walker Albert	1'678	Ja			
Werro Cla	1'665	Ja			

	Kirchenpflege Mattenl 1. Wahlgang vom 7. März			
	Mitglie	Mitglieder		ım
	Stimmen	gewählt	Stimmen	gewählt
Absolutes Mehr	661		663	
Brunner Verena	1'323	Ja		
Fausch Louise	1'324	Ja		
Graf Rosmarie	1'323	Ja		
Monsch Denise	1'318	Ja		
Ronner Thomas	1'319	Ja		
Schneeberger Ursula	1'321	Ja		
Städeli Ernst	1'319	Ja		
Wieser Urs	1'317	Ja	1'315	Ja
Wild Nicole	1'317	Ja		